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Damen

1 . Hylak, Reinhild D MSC Bad Godesberg 2 465 31,000 106 20 15 86 91 87 102 99 106

2 . Baltes, Yvonne D MSC Bad Godesberg 3 473 31,533 106 20 15 86 103 98 98 88 106

3 . Barth, Susanne D MSC Bad Godesberg 3 504 33,600 112 21 15 91 112 96 111 101 105

Dorfmeister, Piroschka D MGC Felderbachtal 1 209 34,833 3 103 106

Müller, Anna Maria D MSC Bad Godesberg 3 274 45,667 10 132 142

Hecken, Christin D VfM Bottrop 2 138 46,000 138

Herren

1 . Seiler, Uwe H MSC Bad Godesberg 3 436 29,067 95 17 4 78 95 90 90 91 87

2 . Hürter, Ulrich H MSC Bad Godesberg 3 440 29,333 97 14 10 83 94 84 97 88 91

3 . Müller, Patrick H MSC Bad Godesberg 2 450 30,000 95 10 10 85 95 95 92 93 85

4 . Mau, Dennis H 1. MGC Rheinhausen 1 456 30,400 100 12 6 95 100 90 88 94 89

5 . Hackel, Danny H MGC Homburger Land 1 462 30,800 107 18 6 90 96 94 107 89 93

6 . Lang, Ewald H MGC Homburger Land 1 465 31,000 103 15 5 93 92 88 95 97 103

7 . Grigo, Bernd H VfM Bottrop 2 466 31,067 111 23 17 92 105 93 88 88 111

8 . Triepel, Sven H 1. MGC Rheinhausen 1 479 31,933 115 27 10 104 115 94 94 88 99

9 . Brunner, Ralf H MSC Bad Godesberg 2 482 32,133 101 11 8 93 100 90 101 101 98

10 . König, Frank H 1. MGC Rheinhausen 1 486 32,400 17 7 106 98 89 100 93

11 . Nickel, Holger H MGC Homburger Land 1 489 32,600 109 17 8 92 101 100 109 94 102

12 . Scherkenbach, Markus H VfM Bottrop 2 492 32,800 112 22 19 98 99 90 112 93 112

13 . Mau, Jürgen H 1. MGC Rheinhausen 1 510 34,000 21 4 110 102 89 103 106

14 . Tümmers, Rudolf H VfM Bottrop 2 512 34,133 16 9 98 108 92 107 107

Arenz, Christoph H MSC Bad Godesberg 2 370 30,833 12 10 98 86 98 88

Möller, Philip H 1. MGC Rheinhausen 1 109 36,333 109

Breitkopf, Thomas H 1. MGC Rheinhausen 1 233 38,833 7 120 113

Schüler männlich

1 . Schmidt, Dustin Sch m MGC Homburger Land 1 418 34,833 116 31 6 116 85 108 114 111

2 . Lang, Timo Sch m MGC Homburger Land 1 429 35,750 116 17 10 114 112 99 104 116

Jugend männlich

1 . Holtz, Frederik Jm 1. MGC Rheinhausen 1 399 33,250 30 4 108 112 82 105 104

2 . Fees, Philipp Jm VfM Bottrop 2 401 33,417 10 3 99 102 95 105

Streicher

112

N i c h t   i n   d e r   W e r t u n g  ! ! !

N i c h t   i n   d e r   W e r t u n g  ! ! !



Rang Name Kat. Verein Ges. Schnitt Amp. 1 Amp. 2 B
ad

 G
o

d
es

b
er

g

B
o

tt
ro

p
 O

ve
rb

ec
ks

h
o

f

D
u

is
b

u
rg

 R
h

ei
n

h
au

se
n

F
el

d
er

b
ac

h
ta

l

K
ö

ln
 R

at
h

H
o

m
b

u
rg

 N
ü

m
b

re
ch

t

Streicher

Senioren 1

1 . Dams, Andreas Sm 1 MGC Felderbachtal 1 466 31,067 108 21 7 93 99 87 92 108 95

2 . Hellmich, Uwe Sm 1 VfM Bottrop 2 467 31,133 100 11 8 99 91 89 93 100 95

3 . Kleyer, Michael Sm 1 MGC Felderbachtal 1 471 31,400 109 22 9 98 93 87 92 109 101

4 . Holtz, Edgar Sm 1 1. MGC Rheinhausen 1 475 31,667 105 21 9 105 96 84 94 103 98

5 . Bätz, Thomas Sm 1 MSC Bad Godesberg 3 480 32,000 114 31 9 83 97 101 114 95 104

6 . Soest, Bert-Rainer Sm 1 MGC Homburger Land 1 498 33,200 13 1 99 95 98 108 98

7 . Lowens, Frank Sm 1 MGC Homburger Land 1 563 37,533 146 42 17 107 124 119 146 109 104

8 . Moser, Rüdiger Sm 1 VfM Bottrop 2 568 37,867 30 3 116 98 128 113 113

9 . Holtz, Peter Sm 1 1. MGC Rheinhausen 1 636 42,400 141 26 19 120 141 115 139 129 133

König, Bert Sm 1 1. MGC Rheinhausen 1 180 30,000 2 91 89

Pribyl, Heinz Sm 1 1. MGC Rheinhausen 1 390 32,500 22 6 101 95 86 108

Jütz, Frank Sm 1 MGC Homburger Land 1 312 34,667 30 117 87 108

Elmer, Thomas Sm 1 MGC Felderbachtal 1 117 39,000 117

Kirch, Bernd Sm 1 MGC Homburger Land 1 543 45,250 29 8 143 118 135 147

Senioren 2

1 . Schmidt, Hans-Jürgen Sm 2 MGC Homburger Land 1 434 28,933 98 15 7 88 90 83 90 83 98

2 . Donsbach, Heinrich Sm 2 MSC Bad Godesberg 2 463 30,867 100 13 9 100 97 88 95 87 96

3 . Arenz, Heinz Josef Sm 2 MSC Bad Godesberg 2 475 31,667 108 23 20 86 104 94 108 85 106

4 . Kleyer, Erich Sm 2 MGC Felderbachtal 1 476 31,733 109 25 4 98 109 84 98 96 100

5 . Krusenbaum, Manfred Sm 2 VfM Bottrop 2 478 31,867 107 20 13 107 93 87 97 95 106

6 . Dietzel, Gerhard Sm 2 MGC Felderbachtal 1 486 32,400 19 8 93 97 88 101 107

7 . Niederdräing, Dieter Sm 2 MGC Felderbachtal 1 496 33,067 109 13 4 102 101 99 96 98 109

8 . Hoffmann, Helmut Sm 2 MSC Bad Godesberg 2 496 33,067 121 33 12 106 104 94 121 88 104

9 . König, Kurt Sm 2 1. MGC Rheinhausen 1 507 33,800 28 15 111 116 88 96 96

10 . Tautz, Peter Sm 2 VfM Bottrop 2 516 34,400 113 21 4 108 106 92 113 104 106

11 . Sorof, Erich Sm 2 MSC Bad Godesberg 3 521 34,733 122 28 15 102 114 94 122 99 112

12 . Hackl, Lothar Sm 2 MGC Homburger Land 1 525 35,000 114 13 5 106 109 101 104 105 114

13 . Kussnereit, Bernd Sm 2 MGC Homburger Land 1 540 36,000 124 24 15 119 124 109 108 100 104

14 . Drostel, Günter Sm 2 1. MGC Rheinhausen 1 573 38,200 34 24 130 102 119 96 126

Pepping, Lutz-Martin Sm 2 MGC Felderbachtal 1 386 32,167 18 10 105 87 92 102

Menzel, Harald Sm 2 1. MGC Rheinhausen 1 300 33,333 25 112 101 87

Taudien, Peter Sm 2 MSC Bad Godesberg 3 315 35,000 20 101 117 97

Velten, Heini Sm 2 MGC Homburger Land 1 107 35,667 107

Gust, Klaus Sm 2 MGC Felderbachtal 1 455 37,917 16 7 111 121 105 118

Pappmann, Wilfried Sm 2 MGC Felderbachtal 1 483 40,250 11 4 119 115 123 126
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Streicher

Seniorinnen 1

1 . Hellmich, Elvira Sw 1 VfM Bottrop 2 485 32,333 112 25 12 97 112 87 95 99 107

2 . König, Beate Sw 1 1. MGC Rheinhausen 1 512 34,133 25 14 99 99 88 113 113

3 . Dietzel, Veronika Sw 1 MGC Felderbachtal 1 527 35,133 8 6 107 108 101 102 109

4 . Hauschke, Karin Sw 1 1. MGC Rheinhausen 1 540 36,000 121 28 11 109 113 93 107 118 121

Fischer, Annette Sw 1 MGC Felderbachtal 1 115 38,333 115

Seniorinnen 2

1 . Müller, Elli Sw 2 MSC Bad Godesberg 3 588 39,200 131 20 17 111 131 114 114 118 131

Borkenstein, Erika Sw 2 MGC Felderbachtal 1 194 32,333 2 96 98

Ruge, Marlis Sw 2 MGC Felderbachtal 1 111 37,000 111

N i c h t   i n   d e r   W e r t u n g  ! ! !

N i c h t   i n   d e r   W e r t u n g  ! ! !



Alle Kategorien

Rang Name Kat. Verein Ges. Schnitt Str. Amp. 1 Amp. 2

1 . Schmidt, Hans-Jürgen Sm 2 MGC Homburger Land 1 434 28,933 98 15 7

2 . Seiler, Uwe H MSC Bad Godesberg 3 436 29,067 95 17 4

3 . Hürter, Ulrich H MSC Bad Godesberg 3 440 29,333 97 14 10

4 . Müller, Patrick H MSC Bad Godesberg 2 450 30,000 95 10 10

5 . Mau, Dennis H 1. MGC Rheinhausen 1 456 30,400 100 12 6

6 . Hackel, Danny H MGC Homburger Land 1 462 30,800 107 18 6

7 . Donsbach, Heinrich Sm 2 MSC Bad Godesberg 2 463 30,867 100 13 9

8 . Lang, Ewald H MGC Homburger Land 1 465 31,000 103 15 5

9 . Hylak, Reinhild D MSC Bad Godesberg 2 465 31,000 106 20 15

10 . Dams, Andreas Sm 1 MGC Felderbachtal 1 466 31,067 108 21 7

11 . Grigo, Bernd H VfM Bottrop 2 466 31,067 111 23 17

12 . Hellmich, Uwe Sm 1 VfM Bottrop 2 467 31,133 100 11 8

13 . Kleyer, Michael Sm 1 MGC Felderbachtal 1 471 31,400 109 22 9

14 . Baltes, Yvonne D MSC Bad Godesberg 3 473 31,533 106 20 15

15 . Holtz, Edgar Sm 1 1. MGC Rheinhausen 1 475 31,667 105 21 9

16 . Arenz, Heinz Josef Sm 2 MSC Bad Godesberg 2 475 31,667 108 23 20

17 . Kleyer, Erich Sm 2 MGC Felderbachtal 1 476 31,733 109 25 4

18 . Krusenbaum, Manfred Sm 2 VfM Bottrop 2 478 31,867 107 20 13

19 . Triepel, Sven H 1. MGC Rheinhausen 1 479 31,933 115 27 10

20 . Bätz, Thomas Sm 1 MSC Bad Godesberg 3 480 32,000 114 31 9

21 . Brunner, Ralf H MSC Bad Godesberg 2 482 32,133 101 11 8

22 . Hellmich, Elvira Sw 1 VfM Bottrop 2 485 32,333 112 25 12

23 . König, Frank H 1. MGC Rheinhausen 1 486 32,400 17 7

24 . Dietzel, Gerhard Sm 2 MGC Felderbachtal 1 486 32,400 19 8

25 . Nickel, Holger H MGC Homburger Land 1 489 32,600 109 17 8

26 . Scherkenbach, Markus H VfM Bottrop 2 492 32,800 112 22 19

27 . Niederdräing, Dieter Sm 2 MGC Felderbachtal 1 496 33,067 109 13 4

28 . Hoffmann, Helmut Sm 2 MSC Bad Godesberg 2 496 33,067 121 33 12

29 . Soest, Bert-Rainer Sm 1 MGC Homburger Land 1 498 33,200 13 1

30 . Barth, Susanne D MSC Bad Godesberg 3 504 33,600 112 21 15

31 . König, Kurt Sm 2 1. MGC Rheinhausen 1 507 33,800 28 15

32 . Mau, Jürgen H 1. MGC Rheinhausen 1 510 34,000 21 4

33 . Holtz, Frederik Jm 1. MGC Rheinhausen 1 511 34,067 30 4

34 . Tümmers, Rudolf H VfM Bottrop 2 512 34,133 16 9

35 . König, Beate Sw 1 1. MGC Rheinhausen 1 512 34,133 25 14

36 . Tautz, Peter Sm 2 VfM Bottrop 2 516 34,400 113 21 4

37 . Sorof, Erich Sm 2 MSC Bad Godesberg 3 521 34,733 122 28 15

38 . Hackl, Lothar Sm 2 MGC Homburger Land 1 525 35,000 114 13 5

39 . Dietzel, Veronika Sw 1 MGC Felderbachtal 1 527 35,133 8 6

40 . Schmidt, Dustin Sch m MGC Homburger Land 1 534 35,600 31 6

41 . Hauschke, Karin Sw 1 1. MGC Rheinhausen 1 540 36,000 121 28 11

42 . Kussnereit, Bernd Sm 2 MGC Homburger Land 1 540 36,000 124 24 15

43 . Lang, Timo Sch m MGC Homburger Land 1 545 36,333 17 10

44 . Lowens, Frank Sm 1 MGC Homburger Land 1 563 37,533 146 42 17

45 . Moser, Rüdiger Sm 1 VfM Bottrop 2 568 37,867 30 3

46 . Drostel, Günter Sm 2 1. MGC Rheinhausen 1 573 38,200 34 24

47 . Müller, Elli Sw 2 MSC Bad Godesberg 3 588 39,200 131 20 17

48 . Holtz, Peter Sm 1 1. MGC Rheinhausen 1 636 42,400 141 26 19


